U.S. BANCORP

U.S. BANCORP

ISIN:  US9029733048

Ubersicht

29.05.2024 08:11:04

Kurs
36,49 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

O

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-1,58% (-0,59)

US9029733048
uUsB

Hamburg

EUR
Finanzsektor
Aktie

57.192 EUR

S&P 500

36,49 EUR (120)
36,86 EUR (120)
36,49 EUR
36,49 EUR
36,49 EUR
37,075 EUR

WKN: 902973304

55.00

50.00

45.00

40.00

35.00

30.00

25.00

5J

2020

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

28.05.2024
24.05.2024
17.05.2024
13.05.2024
10.05.2024

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US9029733048&ID_NOTATION=8242
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US9029733048&ID_NOTATION=8242
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390740
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8db10826931dd5042415c579928594c3ef1f3d6e7ec8a3cfb281fb38c9f68afb&idfile=60413&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60413%2F2024-05-28%2FEmpfehlungsliste&stath=c6d019a808a72c9e5&time=1717051604&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390230
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=11486ede5dec000aa193679411c9c021b181234935178167f3fa68fb8fed867d&idfile=60401&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60401%2F2024-05-24%2FEquity%2BWeekly&stath=df49b7a79ec2e4219&time=1717051604&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=388903
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=45aededa3a59cf9eeb77ac5daed9344d7c85e39923b3e763c92c54a0dd3a29a0&idfile=60377&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60377%2F2024-05-17%2FEquity%2BWeekly&stath=93959c18be74c459a&time=1717051604&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=27698b3273bf88ff4fb49e6afd6ef83af6e69b80106ff753eb96ea9f17a8c83c&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=338dcd589891868ef&time=1717051604&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387455
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=185ec2f26d9ce32a42eac5fd94388ef1c6362c29eff3bd7727d5a1aa5691e761&idfile=60332&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60332%2F2024-05-10%2FEquity%2BWeekly&stath=30c38d846aa58baef&time=1717051604&tool=RSC

U.S. BANCORP

Details

29.05.2024 08:11:04

Kurs
36,49 EUR

Differenz [ ]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +10,87%
Perf (abs.) +3,64
Beta 1,13
Volatilitdit 25,69

ERSTE

Group

+30,73%
+8,72
1,30
29,49

-1,58% (-0,59)

US9029733048
usB

Hamburg

EUR
Finanzsektor
Aktie

57.192 EUR

S&P 500

36,49 EUR (120)
36,86 EUR (120)
36,49 EUR
36,49 EUR
36,49 EUR
37,075 EUR

3J
-25,51%
-12,70
0,99
30,31

55.00
50.00 ﬂ ﬂ&
45.00
40.00
35.00

30.00

25.00

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur U.S. BANCORP

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

NYSE

Munchen

London Stock Exchange

Datum

28.05.2024
28.05.2024
28.05.2024
29.05.2024
28.05.2024
29.05.2024
07.03.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
08:09
22:00
08:04
15:30

Kurs

36,925 EUR
36,96 EUR
36,605 EUR
36,34 EUR
39,77 USD
36,705 EUR
43,45 USD

37,27 EUR

38,02 EUR

38,52 EUR

35,26 EUR

40,82 EUR (22.03.2024
36,72 EUR (19.01.2024
(18.12.2023

27,86 EUR (01.06.2023

41,06 EUR

Gehandeltes
Volumen

0,00
0,00
0,00
0,00
305,69
0,00
0,03

0
0
0
1
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Trades

a W N A

58.556
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=8242
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=419029935
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260273133
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29020473
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4002493
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=287997
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3991138
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805434

U.S. BANCORP

ERSTE

Group

Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

28.05.2024
29.05.2024
28.05.2024

28.05.2024

29.05.2024
29.05.2024

08:09
08:11
17:48

17:44

08:10
08:08

37,075 EUR
36,49 EUR
36,845 EUR

36,995 EUR

36,315 EUR
36,34 EUR

0,00
0,00
0,01
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252949
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=264686
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209620
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209620
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907519
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907519
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5717975
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8241

U.S. BANCORP

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
U.S. BANCORP

800 Nicollet Mall - 55402-7014 Minneapolis
Telefon+1-651-466-3000

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Alan Colberg
Dorothy Bridges
Elizabeth Buse
John Wiehoff

Kimberly Ellison-
Taylor

Kimberly Harris

Loretta Reynolds

Richard
McKenney

Roland Hernandez

Scott Wine

Warner Baxter

Yusuf Mehdi

Andrew Cecere
Dilip Venkatachari

Dominic V.
Venturo

Elcio R.T.
Barcelos

Gregory G.
Cunningham

Gunjan Kedia
James L. Chosy
Jodi L. Richard
Mark G. Runkel

Shailesh M.
Kotwal

Souheil Badran
Terrance R. Dolan
Timothy A. Welsh

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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